H04.355 rae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut indecens, inpotens. **Quot** modis nomina componuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus; ex duobus corrupti
H04.358 is neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel **quibus** quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singular
K04.358 eris neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel **quibus** quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia
H04.358 emini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel **quibus** quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel
K04.358 feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel **quibus** quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a q
H04.358 masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel **quibus** quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua
K04.358 masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel **quibus** quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel
04.388 habentia, ut tunicatus, galeatus, quae, quia a uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex **quibus** sunt etiam illa, quae, cum participia uideantur, uerborum tamen significatione priuata sunt,
H04.393 unt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **nonnulli** barbarismos putant, in <04.393> **quibus** sunt **mytacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minus
K04.393 unt etiam malae compositiones, id est cacosyntheta, quas **non nulli** barbarismos putant, in <04.393> **quibus** sunt **myotacismi**, labdacismi, iotacismi, hiatus, conlisiones et omnia, quae plus aequo minu
04.377 asus 'ab oratore uenio', septimus casus 'oratore magistro utor'. Sunt autem formae casuales sex, ex **quibus** sunt nomina alia monoapta, alia diapta, alia triapta, alia tetrapta, alia pentapta, alia he

quibusdam (3) 04.367, 04.368, 04.396.

04.367 se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut Iuno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in **quibusdam** dictionibus expressum sonum non habent, i ut uir, u ut optumus. Extra quam formam u
04.396 ium lubrica quaedam lenisque conlisionis, ut \ 'atque ea diuersa penitus dum parte geruntur' // Haec a **quibusdam** syncrisis nominatur. Echthipsis est consonantium cum uocalibus aspere concurrentiu
04.368 untur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae **quibusdam** uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praependam esse, non c;